Università degli Studi di Teramo Procedimenti ex art. 35 D. Lgs. 33/2013

AREA: Sistema Bibliotecario

Procedimento n. 1		
Tipologia di procedimento	Acquisizione di beni e servizi pubblici sotto soglia - d. lgs. 31 marzo 2023, n. 36	
Unità Organizzativa Responsabile	Sistema Bibliotecario	
Responsabile del Procedimento Amministrativo e contatti	Responsabile di Area https://www.unite.it/UniTE/Sedi_biblioteche	
Ufficio competente all'adozione del provvedimento finale (se diverso)	Direttore Generale	
Modalità con le quali gli interessati possono ottenere info sui procedimenti che li riguardano	Sito istituzionale, Pec	
Termine per l'adozione del provvedimento finale	30 gg.	
Indicare se il provvedimento può essere sostituito da una dichiarazione dell'interessato o dal silenzio assenso	no	
Tutela amministrativa e giurisdizionale	TAR	
Link al servizio on line	https://www.unite.it/UniTE/Ateneo/Bandi_di_gara_e_contratti	
Modalità per l'effettuazione del pagamento eventualmente necessario	#	
Titolare del potere sostitutivo in caso di inerzia del responsabile	Direttore Generale direttore generale@unite.it	

Università degli Studi di Teramo Procedimenti ex art. 35 D. Lgs. 33/2013

AREA: Sistema Bibliotecario

Procedimento n. 2		
Tipologia di procedimento	Regolamenti di Ateneo - Redazione, modifica e aggiornamento - L. 9 maggio 1989, n. 168; L. 30 dicembre 2010, n. 240; Statuto di Ateneo	
Unità Organizzativa Responsabile	Sistema Bibliotecario	
Responsabile del Procedimento Amministrativo e contatti	Responsabile di Area https://www.unite.it/UniTE/Sedi_biblioteche	
Ufficio competente all'adozione del provvedimento finale (se diverso)	Senato Accademico – Consiglio di Amministrazione - Rettore	
Modalità con le quali gli interessati possono ottenere info sui procedimenti che li riguardano	Sito istituzionale	
Termine per l'adozione del provvedimento finale	15 gg. dalla delibera degli organi collegiali	
Indicare se il provvedimento può essere sostituito da una dichiarazione dell'interessato o dal silenzio assenso	no	
Tutela amministrativa e giurisdizionale	TAR	
Link al servizio on line	https://www.unite.it/UniTE/Ateneo/Statuto_e_regolamenti	
Modalità per l'effettuazione del pagamento eventualmente necessario	#	
Titolare del potere sostitutivo in caso di inerzia del responsabile	Direttore Generale direttore generale@unite.it	